МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕПРЯДВЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№6/1                                                                                                                  от 13.02.2023

О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся  в форме ВПР – 2023

Согласно приказу министерства образования №257 от 06.02.2023 «О проведении

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций,

расположенных на территории Тульской области, в форме Всероссийских проверочных

работ в 2023 году, приказа комитета образования №17/2 от 07.02.2023

Приказываю:

1. Назначить  ответственного за проведение ВПР в ОО – Селянинову В.А., заместителя

директора по УР;

2. Назначить организаторами проведения ВПР в соответствующих кабинетах:   Санкину
О.Н./русский язык, математика, окружающий мир -4 кл/,
 Баранову Г.Н./русский язык 5 кл, математика 5 кл, история 5 кл, биология 5 кл/

Маликову Е.В. /предметы по выбору 6 кл, ,русский язык 6кл, математика 6кл/,

Бровчук Н.А. /предметы по выбору 7 кл, математика 7 кл. русский язык 7 кл./,

Федюкову Н.И /предметы по выбору 8 кл, русский язык 8 кл, математика 8 кл,/,

Рудакову О.С. /английский язык 7 кл,/

3. Назначить технического специалиста, Рудакову О.С.- учителя информатики,

осуществляющего техническое сопровождение проведения ВПР (работа в

информационной системе, печать материалов, заполнение и загрузка электронных

форм:

4. Назначить комиссию по проверке ВПР;

5. Утвердить расписание проведения ВПР 2023 в школе;

6. Внести необходимые изменения в расписание занятий школы в дни проведения ВПР;

7. Обеспечить организацию и проведение ВПР в соответствие с Порядком проведения

ВПР 2023;

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы___________________Шестова И.А.

С приказом ознакомлены______________________________________________________

		2023-09-10T23:39:30+0400
	Шестова Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ